
  

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu targowisk miejskich 

w Siemiatyczach 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XLIV/233/14 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu targowisk miejskich w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1198), z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych uchwałą Nr X/55/25 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia regulaminu targowisk miejskich w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 966). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 

uchwały Nr X/55/25 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia regulaminu targowisk miejskich w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 966), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Igor Śnieżko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1796



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 31 marca 2025 r. 

UCHWAŁA NR XLIV/233/14 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowisk miejskich w Siemiatyczach  
(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin, określający zasady korzystania z targowisk położonych w Siemiatyczach przy  

ul. Grodzieńskiej, Polnej i Ciechanowieckiej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/204/06 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie 

ustalenia lokalizacji i regulaminu targowisk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 77, poz. 792, z 2013 r. 

poz. 1405). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1796



Załącznik do Załącznika 

Regulamin Targowiska Miejskiego w Siemiatyczach, przy ul. Grodzieńskiej, Polnej 

i Ciechanowieckiej 

§ 1. Targowisko czynne jest: 

1) przy ul. Grodzieńskiej „mini bazar” codziennie od godz. 6.00 do godz. 18.00; 

2) przy ul. Polnej w czwartki od godz. 6.00 do godz.18.00; 

3) przy ul. Ciechanowieckiej w czwartki od godz. 6.00 do godz. 14.00. 

§ 2. Właścicielem targowiska jest Miasto Siemiatycze, a nadzór nad prowadzeniem targowiska sprawuje 

Burmistrz Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są: 

1) podmioty gospodarcze; 

2) posiadacze indywidualnych gospodarstw rolnych, ogrodniczych oraz działek przydomowych 

i pracowniczych; 

3) osoby sprzedające wyroby rękodzielnicze. 

§ 4. Na targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary za wyjątkiem tych, których sprzedaż jest 

zabroniona odrębnymi przepisami. 

§ 5. 1. Miejsce sprzedaży wskazuje osoba wyznaczona przez administratora targowiska. 

2. Miejscem sprzedaży jest stanowisko znajdujące się na terenie targowiska wskazane w danym dniu przez 

osobę wyznaczoną, o której mowa w ust. 1. 

§ 6. Prowadzący handel na targowisku zobowiązani są do: 

1) uiszczenia opłaty targowej w wysokości określonej uchwałą Rady Miasta Siemiatycze; 

2) zachowania dowodu uiszczenia opłaty do momentu opuszczenia terenu targowiska; 

3) posiadania przy sobie dokumentów tożsamości, dokumentów upoważniających do prowadzenia 

działalności; 

4) okazywania  dokumentów o których mowa w pkt 2 i 3 na żądanie osób upoważnionych do kontroli; 

5) przestrzegania niniejszego Regulaminu; 

6) naprawy szkód wyrządzonych na targowisku, 

7) sprzątania zajmowanego stanowiska oraz składowania odpadów i nieczystości w miejscach do tego 

wyznaczonych. 

§ 7. Na targowisku zabrania się: 

1) handlu w miejscach niewyznaczonych, a w szczególności na drogach dojazdowych; 

2) parkowania pojazdów w miejscach do tego niewyznaczonych; 

3) samowolnej zmiany usytuowania stoiska handlowego i wydzielonej powierzchni sprzedaży oraz zmiany 

miejsca sprzedaży, a także jego odstępowania. 

§ 8. Targowisko przeznaczono do sprzedaży: 

1) przy ul. Grodzieńskiej „mini bazar” sprzedaż produktów przemysłowych i rolno- spożywczych; 

2) przy ul. Polnej sprzedaż produktów przemysłowych i rolno - spożywczych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1796



3) 1) przy ul. Ciechanowieckiej sprzedaż artykułów rolnych. 

§ 9. 2) (uchylony) 

§ 10. 3) (uchylony) 

§ 11. 4) (uchylony) 

§ 12. 5) (uchylony) 

§ 13. Administrator targowiska wywiesza na tablicy informacyjnej regulamin targowiska oraz informację 

o wysokości opłat targowych. 

§ 14. Skargi i wnioski w sprawie funkcjonowania targowiska należy kierować do Burmistrza Miasta 

Siemiatycze. 

                                    
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr X/55/25 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowisk miejskich w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 966), która weszła w życie z dniem 5 marca 2025 r. 
2) Przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
3) Przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
4) Przez § 1 pkt 4 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
5) Przez § 1 pkt 5 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1796


		2025-04-03T12:24:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




